MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

4111 10/07/2024 608,79 Wind Tre S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41211 10/07/2024 311,1 INFORMA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41311 10/07/2024  1384,91 CANIGGIAE C. - SAS - STP 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4141 10/07/2024 509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41511 10/07/2024 605 GB CAR DI GIAN CARLO BODO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
416/1 10/07/2024 732 CLIMAPIU' DI CAPONNETTO GIUSEPPE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41711 10/07/2024 484,94 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
418/1 10/07/2024 124,33 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41911 10/07/2024 228,92 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4201 10/07/2024  1584,32 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
42111 10/07/2024 181,91 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
422/1 10/07/2024 13,86 TESORERIA UNICREDIT S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4231 10/07/2024 878,37 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

424/1 10/07/2024 363,15 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

4251 10/07/2024  2232,72 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

428/1 10/07/2024 369,38 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
4291 17/07/2024  5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4301 17/07/2024 46,24 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
431/1 17/07/2024 11,53 TESORERIA UNICREDIT S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
432/1 17/07/2024 4,04 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4331 17/07/2024 79,01 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
434/1 17/07/2024 4,98 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
435/1 17/07/2024 22,64 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
444/1 23/07/2024 662,9 INPDAP 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
452/1 23/07/2024 236,73 REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
46111 26/07/2024 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
462/1 26/07/2024 3318,4 APKAPPA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
463/1 26/07/2024 488 INFORMA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
464/1 26/07/2024 341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
465/1 26/07/2024 54,33 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
466/1 26/07/2024 131 LA FATTORIA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4671 26/07/2024 512,4 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
468/1 26/07/2024 77,29 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
469/1 26/07/2024 6,34 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4701 26/07/2024 101,02 S.L.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4711 26/07/2024 39,84 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4721 26/07/2024 366 PROGEL S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4731 26/07/2024 159,3 PRIMERANO MARTINO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4741 26/07/2024 155,55 PRIMERANO MARTINO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
47511 29/07/2024 451,86 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
476/1 29/07/2024 203,52 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
47711 29/07/2024 211,33 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
478/1 29/07/2024  1640,78 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4791 29/07/2024 182,28 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
480/1 29/07/2024 34,35 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
481/1 29/07/2024 61,22 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
482/1 29/07/2024 61,2 S.LI. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
483/1 29/07/2024 64,03 S.L.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
484/1 01/08/2024 335,74 MYO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
485/1 01/08/2024 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
486/1 06/08/2024 610 Wind Tre S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



4871
488/1
4891
4901
49111
492/1
4931
500/1
501/1
502/1
503/1
504/1
507/1
508/1
521/1
522/1
523/1
524/1
525/1
526/1
528/1
529/1
530/1
531/1
532/1
533/1
534/1
535/1
536/1
5371
538/1
544/1
545/1
546/1
5471
549/1
550/1
551/1
565/1
566/1
567/1
568/1
569/1
570/1
5711
5721
5731
5741
576/1
5771
578/1
5791

06/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024

500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'
16768 COMUNE DI VERCELLI
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO
4644,31 OUTDOOR DESIGN S.R.L.
2505,69 OUTDOOR DESIGN S.R.L.
5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
17,22 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
146,03 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
5,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
27,82 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
11,94 Unicredit SpA
1,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
2562 MICROLAB SISTEMI S.R.L.
468,91 Nova AEG S.p.A.
215,83 Nova AEG S.p.A.
147,75 Nova AEG S.p.A.
1823,06 Nova AEG S.p.A.
187,6 Nova AEG S.p.A.
11,1 TESORERIA UNICREDIT S.P.A.
378,2 ENEL SOLE S.R.L.
42,36 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
5,24 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
768,6 RP BROKER S.R.L.
385 RP BROKER S.R.L.
300 RP BROKER S.R.L.
950 RP BROKER S.R.L.
1000 RP BROKER S.R.L.
329,75 GALDINI CORRADO
405 GALDINI CORRADO
29,97 GALDINI CORRADO
304 GALDINI CORRADO
4993,5 OLIVERO GIUSEPPE
768,6 DI PIERO PAOLO
512,4 AGLIETTA RINALDO
174,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
1062,87 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
78,07 COMUNE DI NOVARA
11,16 Nova AEG S.p.A.
642,94 DI.LRU.SVO S.N.C.
2379 TECHNICAL DESIGN SRL
8,63 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
69,61 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
50,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
228,64 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
500 PARROCCHIA BEATA VERGINE ASSUNTA
500 PARROCCHIA SAN BERNARDINO
460,03 Nova AEG S.p.A.
218,18 Nova AEG S.p.A.

M 0 A PO RN N S b b b b b e b e b b e e A NN 2

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
104
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
110
110
110
202
202
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
103
103

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi



580/1
581/1
582/1
583/1
584/1
585/1

27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024

167,48 Nova AEG S.p.A.
1905,03 Nova AEG S.p.A.
193,88 Nova AEG S.p.A.

872,3 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.

854 TECHNICAL DESIGN SRL
311,1 INFORMA S.R.L.

AN = =

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti

103
103
103
103
202
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi



