

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
411/1	10/07/2024	608,79	Wind Tre S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
412/1	10/07/2024	311,1	INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
413/1	10/07/2024	1384,91	CANIGGIA E C. - SAS - STP	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
414/1	10/07/2024	509,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
415/1	10/07/2024	605	GB CAR DI GIAN CARLO BODO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
416/1	10/07/2024	732	CLIMAPIU' DI CAPONNETTO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
417/1	10/07/2024	484,94	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
418/1	10/07/2024	124,33	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
419/1	10/07/2024	228,92	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
420/1	10/07/2024	1584,32	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
421/1	10/07/2024	181,91	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
422/1	10/07/2024	13,86	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
423/1	10/07/2024	878,37	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
424/1	10/07/2024	363,15	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
425/1	10/07/2024	2232,72	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
428/1	10/07/2024	369,38	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
429/1	17/07/2024	5583,34	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
430/1	17/07/2024	46,24	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
431/1	17/07/2024	11,53	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
432/1	17/07/2024	4,04	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
433/1	17/07/2024	79,01	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
434/1	17/07/2024	4,98	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
435/1	17/07/2024	22,64	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
444/1	23/07/2024	662,9	INPDAP	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
452/1	23/07/2024	236,73	REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
461/1	26/07/2024	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
462/1	26/07/2024	3318,4	APKAPPA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
463/1	26/07/2024	488	INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
464/1	26/07/2024	341,6	MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
465/1	26/07/2024	54,33	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
466/1	26/07/2024	131	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
467/1	26/07/2024	512,4	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
468/1	26/07/2024	77,29	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
469/1	26/07/2024	6,34	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
470/1	26/07/2024	101,02	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
471/1	26/07/2024	39,84	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
472/1	26/07/2024	366	PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
473/1	26/07/2024	159,3	PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
474/1	26/07/2024	155,55	PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
475/1	29/07/2024	451,86	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
476/1	29/07/2024	203,52	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
477/1	29/07/2024	211,33	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
478/1	29/07/2024	1640,78	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
479/1	29/07/2024	182,28	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
480/1	29/07/2024	34,35	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
481/1	29/07/2024	61,22	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
482/1	29/07/2024	61,2	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
483/1	29/07/2024	64,03	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
484/1	01/08/2024	335,74	MYO S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
485/1	01/08/2024	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
486/1	06/08/2024	610	Wind Tre S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

487/1	06/08/2024	500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
488/1	06/08/2024	18768 COMUNE DI VERCELLI		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
489/1	06/08/2024	341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
490/1	06/08/2024	161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
491/1	06/08/2024	4644,31 OUTDOOR DESIGN S.R.L.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
492/1	06/08/2024	2505,69 OUTDOOR DESIGN S.R.L.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
493/1	06/08/2024	5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
500/1	13/08/2024	17,22 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
501/1	13/08/2024	146,03 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
502/1	13/08/2024	5,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
503/1	13/08/2024	27,82 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
504/1	28/08/2024	11,94 Unicredit SpA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
507/1	28/08/2024	1,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
508/1	28/08/2024	5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
521/1	30/08/2024	2562 MICROLAB SISTEMI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
522/1	30/08/2024	468,91 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
523/1	30/08/2024	215,83 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
524/1	30/08/2024	147,75 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
525/1	30/08/2024	1823,06 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	30/08/2024	187,6 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
528/1	13/09/2024	11,1 TESORERIA UNICREDIT S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
529/1	13/09/2024	378,2 ENEL SOLE S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
530/1	13/09/2024	42,36 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
531/1	13/09/2024	5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
532/1	13/09/2024	5,24 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
533/1	13/09/2024	341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
534/1	18/09/2024	768,6 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
535/1	18/09/2024	385 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
536/1	18/09/2024	300 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
537/1	18/09/2024	950 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
538/1	18/09/2024	1000 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
544/1	18/09/2024	329,75 GALDINI CORRADO		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
545/1	18/09/2024	405 GALDINI CORRADO		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
546/1	18/09/2024	29,97 GALDINI CORRADO		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
547/1	18/09/2024	304 GALDINI CORRADO		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
549/1	18/09/2024	4993,5 OLIVERO GIUSEPPE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
550/1	18/09/2024	768,6 DI PIERO PAOLO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
551/1	18/09/2024	512,4 AGLIETTA RINALDO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
565/1	21/09/2024	174,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
566/1	21/09/2024	1062,87 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
567/1	21/09/2024	78,07 COMUNE DI NOVARA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
568/1	21/09/2024	11,16 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
569/1	21/09/2024	642,94 DI.RU.SVO S.N.C.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
570/1	21/09/2024	2379 TECHNICAL DESIGN SRL		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
571/1	21/09/2024	8,63 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
572/1	21/09/2024	69,61 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
573/1	21/09/2024	50,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
574/1	21/09/2024	228,64 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
576/1	27/09/2024	500 PARROCCHIA BEATA VERGINE ASSUNTA		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
577/1	27/09/2024	500 PARROCCHIA SAN BERNARDINO		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
578/1	27/09/2024	460,03 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
579/1	27/09/2024	218,18 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

580/1	27/09/2024	167,48 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
581/1	27/09/2024	1905,03 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
582/1	27/09/2024	193,88 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
583/1	27/09/2024	872,3 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
584/1	27/09/2024	854 TECHNICAL DESIGN SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
585/1	27/09/2024	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi